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هندبال با برد شروع کرد
در پایان دومین روز از رقابت های قهرمانی مردان  �

آسیا، تیم ایران با برتری مقابل ازبکستان صدرنشین 
گروه یک شد. به گزارش ایسنا، در ادامه دومین روز از 
رقابت های هندبال قهرمانی آسیا شش دیدار پیگیری 
شد و ایران، قطر، کره، عمان، امارات و عربستان پیروز 
این دیدارها بودند. ایران دیروز موفق شد ۳۷ بر ۱۸ 
ازبکستان را شکست دهد. تیم ملی هندبال ایران 
امروز ساعت ۱۱:۳۰ به مصاف ژاپن خواهد رفت و 
در صورت برد، به عنوان صدرنشین به مرحله بعد راه 
پیدا خواهد کرد. رقابت های هندبال قهرمانی آسیا از 
۲۸ دی تا هفتم بهمن به میزبانی کره جنوبی در حال 
برگزاری است. در این رقابت ها ۱۴ تیم از کشورهای 
مختلف حضور دارند. ایران در مرحله مقدماتی با 

ازبکستان و ژاپن هم گروه است.

بنر مجتبی جباری از ثامن 
جمع آوری شد

لیدرهای باشگاه استقلال بنر حمایتی از جباری را  �
در ورزشگاه جمع کردند. به گزارش «ورزش سه»، بعد 
از فسخ قرارداد مجتبی جباری با استقلال، هواداران 
این تیم در فضای مجازی حمایت چشمگیری از او 
داشتند. این حمایت به ورزشگاه ثامن مشهد رسید و 
هواداران مشهدی استقلال که از دوران حضور جباری 
در فوتبال مشهد و استقلال نیز خاطرات خوشی 
داشتند، با بنری از این بازیکن حمایت کردند اما این بنر 
جمع شد. اعضای کانون هواداران استقلال که برای 
حمایت از این تیم در مشهد حضور داشتند، این بنر را 
جمع کردند تا حمایت از جباری در ورزشگاه ممنوع 

شود.

تمرینات خونه به خونه
 زیر نظر اسکوچیچ

سرمربی جدید خونه به خونه رسما کار خود را با  �
این تیم آغاز کرد. به گزارش «ورزش سه»، دراگان 
اسکوچیچ به عنوان سرمربی جدید خونه به خونه از 
عصر روز پنجشنبه تمرینات این تیم را زیر نظر گرفت. 
اسکوچیچ بعد از جدایی پرحاشیه نکونام، سرمربی 
پیشین این تیم، هدایت این تیم لیگ یکی را بر عهده 
گرفته است. خونه به خونه جایگاه مناسبی در جدول 
لیگ یک دارد و همچنین در جمع چهار تیم پایانی 

جام حذفی حضور دارد. 

زیدان: این برد می تواند نقطه 
عطفی برای ما باشد

سرمربی رئال مادرید از برتری خارج از خانه برابر  �
لگانس به عنوان نتیجه ای خوب یاد کرد. به گزارش 
ایسنا و به نقل از آس، در آخرین بازی دیدار رفت 
مرحله یک چهارم نهایی کوپا دل ری، رئال مادرید 
بامداد دیروز به مصاف لگانس رفت و با یک گل 
در زمین حریف پیروز شد. بردی که می تواند باعث 
شود رئال با خیال راحت تری در بازي برگشت برابر 
این حریف ظاهر شود و در پایان بتواند به جمع چهار 
تیم نخست راه یابد. زین الدین زیدان که روزهای 
سختی را در رئال سپری می کند، بعد از این دیدار 
گفت: نتیجه برای ما خیلی خوب بود. توانستیم 
دروازه مان را بسته نگه داریم و در زمین حریف به گل 
برسیم. با مسئولیت  پذیری بالا و تمرکز خوبی در زمین 
ظاهر شدیم و توانستیم به خوبی دفاع کنیم و حریف 
خودمان را شکست دهیم. من نمی توانم بگویم که 
تیمم بازی فوق العاده ای انجام داد؛ ولی می گویم 
توانستیم دروازه را بسته نگه داریم و برنده بازی هم 
شویم. این خیلی مهم است. باید بتوانیم به روند برد 
بازگردیم و پیروزی های زیادی به دست آوریم. این 
نتیجه برای صعود ما کافی نیست و امیدوارم تیمم 
در بازی برگشت هم با قدرت برای ما به میدان برود. 
در ورزشگاهی که پیروزی در آن راحت به دست 
نمی آید، توانستیم برنده شویم و من امیدوار هستم 
این برد نقطه عطفی برای رئال مادرید باشد.  رئال 
مادرید که در لالیگا شانس بسیار کمی برای قهرمانی 
دارد، امیدوار است بتواند در کوپا دل ری به قهرمانی 
برسد. رئالی ها باید یکشنبه در رقابت های لالیگا برابر 

دپورتیوو لاکرونیا به میدان بروند.

 اولین فعالیت رسمی وزنه برداری 
زنان ایران

شرق: فعالیت وزنه برداری زنان ایران رسمی شد.  �
کمیته بانوان فدراسیون وزنه برداری که یک سالی 
می شود نسبت به راه اندازی و شناسایی استعدادهای 
موجود در این رشته اقدام کرده، قرار است به زودی 
نخستین مسابقه انتخابی را برای تشکیل تیم ملی 
وزنه برداری زنان برگزار کند. طبق اعلام قبلی فدراسیون 
رکوردگیری تیم ملی ۱۵ و ۱۶ بهمن ماه در مجموعه 
ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد شد. هیئت های 
استانی وزنه برداری در یک ماه گذشته نفرات مستعد 
خود را انتخاب کرده اند و به زودی باید آماده رقابت 
در سطح کشوری شوند. چهارشنبه هفته گذشته نیز 
از بانوان وزنه بردار تهرانی رکوردگیری به عمل آمد. 
ریحانه طریقت، نایب رئیس فدراسیون وزنه برداری 
در امور بانوان چندی پیش اعلام کرد در صورتی که 
وزارت ورزش و جوانان مجوز برگزاری اردوها را به 
آنها بدهد، این آمادگی را دارند که زنان ایرانی را در 
رقابت های قهرمانی آسیایی ۲۰۱۸ شرکت دهند.  
طریقت می گوید: «دخترهای زیادی داریم که در حال 
آموزش آنها هستیم. برخی از آنها فوق العاده خوب 
هستند. با توجه به بررسی هایی که از لحاظ رکوردی 
داریم، برای شروع جای خوبی هستیم. در تمام اوزان 
از ۴۸ کیلوگرم گرفته تا فوق سنگین وزنه بردار داریم که 
همه در حال آموزش هستند. شاید خیلی عجیب باشد 
اما فیلمی به دستم رسیده که خانم هایی در شیراز در 
زمین خاکی تمرین می کنند». حضور زنان وزنه بردار در 
رقابت های بین المللی منوط به پذیرش پوشش آنها 
از طرف مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون جهانی 
وزنه برداری است. فدراسیون در حال حاضر پوشش 
پیشنهادی خود را به وزارتی ها ارائه داده و این لباس 
فعلا در کارگروه تخصصی طراحی لباس، در صف 
انتظار به سر می برد. گفته می شود لباس ارائه شده با 
نواقصی روبه روست که هنوز نتوانسته به طور کامل 
نظر مثبت کارشناسان این کارگروه را جلب کند. بعد 
از تأیید این پوشش از سوی کارگروه حاضر در وزارت 
ورزش این لباس به فدراسیون جهانی وزنه برداری 
ارسال خواهد شد.  فدراسیون جهانی وزنه برداری 
از حضور بانوان محجبه و مسلمان در رقابت های 
المپیک، جهانی و آسیایی به خوبی استقبال کرده 
است. سارا احمد، اولین وزنه بردار زن محجبه از مصر 
بود که سال گذشته با پوشش کامل در بازی های 
المپیک ریو شرکت کرد و به مدال برنز رسید. در واقع 
باید گفت جرقه راه اندازی وزنه برداری برای زنان 
ایرانی بعد از حضور سارا احمد در المپیک زده شد. 
مدال آوری این وزنه بردار مسلمان در بزرگ ترین رویداد 
ورزشی دنیا این انگیزه را به مسئولان ورزشی ایران داد 
تا با توجه به پتانسیل های موجود، نسبت به این حرکت 

اقدام کنند.  

ورزش

خبر بانوان

سال پانزدهم    شماره 3065 شنبه   30 دي 1396

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله ای با ارزيابي كيفي به شماره ۹۶/۴۷۹

    با موضوع خدمات حراست و نگهبانی از تاسیسات و اماکن شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در منطقه عملیاتی کرمانشاه/ نفت شهر و تنگ بیجار 
۱- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب به آدرس  کرمانشاه – میدان نفت – بلوارزن پلاک ۴۲کدپستی ۶۷۱۴۶۷۷۷۴۵ دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات( داخلی ۲۵۲۲)
۲- نوع و کیفیت و کمیت خدمات: خدمات حراست و نگهبانی از تاسیسات و اماکن شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در منطقه عملیاتی کرمانشاه/ نفت شهر و تنگ بیجار

۳- محل و مدت اجرای خدمات: در منطقه عملیاتی کرمانشاه/ نفت شهر و تنگ بیجار در استانهای کرمانشاه و ایلام به مدت ۱۲ ماه شمسی
۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانتنامه بانکی یا اصل فیش واریز وجه نقد به مبلغ ۲/۷۹۷/۲۶۰/۰۰۰ ریال

۵- آخرین مهلت ارسال نامه اعلام آمادگی: تا یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم 
۶- مبلغ برآورد اولیه مناقصه: برآورد تقریبی پروژه ۷۳/۸۶۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۷- محل تامین اعتبار: منابع داخلی 
۸- پیش پرداخت:  ندارد

 شرایط متقاضی : 
- نامه اعلام آمادگی رسمی که پست الکترونیک (ایمیل) متقاضی، تلفن همراه مدیرعامل و تلفکس شرکت در آن ذکر شده باشد. 

-ارائه گواهی تائید صلاحیت معتبر از سازمان حراست وزارت نفت 
ارائه گواهی تایید صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی  

-ارائه اساسنامه و آگهی تأسیس و آگهی آخرین تغییرات هئیت مدیره 
-ارائه صورت های  مالی حسابرسی شده معتبر منتهی به سال ۹۵

- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه 
-ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران/ نامه تأیید صلاحیت ایمنی موقت

-ارسال فرم تکمیل شده استعلام ارزیابی کیفی به همراه لوح فشرده (CDمدارک )
تذکر:

به مدارکی که بعد از مهلت مقرر و یا بصورت ناقص ارسال میگردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
-  ارائه برابر با اصل شده مدارک فوق الذکر در یکی از دفاتر ثبت اسناد رسمی، توسط برنده مناقصه جهت انعقاد قرارداد الزامیست.

مناقصه گران باید :
۱- اعلام آمادگی خودرا تا مهلت ذکر شده در بند ۵ به آدرس پست الکترونیک امورقراردادها ارسال نمایند . 

۲- با مرکز تلفن تماس گرفته و از طریق داخلی ۲۲۱۸ تاییدیه اعلام آمادگی خودرا از امورقراردادها دریافت نمایند . 

کدفراخوان : ۳۱۴۶۷۶۷- شماره مجوز: ۱۳۹۶/۴۹۵۲  شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شرکت بهره برداری نفت و گازغرب (سهامی خاص )

نوبت اول

تلفکس امورحقوقی و قراردادها  
مرکز تلفن شرکت  بهره برداری نفت وگاز غرب 

پست الکترونیک امورقراردادها 
سایت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب 

۰۸۳ -۳۸۳۷۴۱۸۰
۰۸۳-۳۸۳۷۰۰۷۲

West.oilcompany@chmail.ir
WWW.WOGPC.IR

ی

روابط عمومي شركت بهره برداری نفت و گاز غربنوبت اول : ۱۳۹۶/۱۰/۳۰            نوبت دوم : ۱۳۹۶/۱۱/۰۳
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تیم 
پرسپولیس

پارس جنوبى جم
فولاد

ذوب آهن
سایپا

استقلال
پیکان

گسترش فولاد
صنعت نفت آبادان

پدیده
تراکتورسازى

سپاهان
نفت تهران

سپیدرود رشت
استقلال خوزستان

سیاه جامگان
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هفته بیستم لیگ برتر با پیروزی سایپا آغاز شد. در 
نخستین دیدار این هفته، پنجشنبه تراکتورسازی پس 
از کناررفتن یحیی گل محمدی، میزبان سایپا بود که در 
ادامه نتایج ضعیف خود ۲-یک باخت. در این بازی 
مجتبی حسینی هدایت تراکتورسازی را بر عهده داشت. 
سایپا با این برد به جمع بالانشینان اضافه شد. در بالای 
جدول، هفت تیم برای رتبه های دوم و سوم می جنگند؛ 
سایپا حالا شرایط مطلوبی پیدا کرده است. علی دایی، 
سرمربی سایپا، پس از این بازی به شدت از رفتار گروهی 
از طرفداران تراکتورسازی انتقاد کرد؛ «برای نخستین بار 
بود که برای هواداران تراکتورسازی متأسف شدم. من 
همیشه از این تماشاگران دفاع می کردم؛ اما متأسفانه 
امروز از دقیقه یک، شروع به فحاشی و دادن شعارهایی 
کردند. به نظر من هرکسی که چنین شعارهایی می دهد و 
به کس دیگری توهین می کند، خود و خانواده اش لیاقت 
این شعارها را دارند و شأن آنها در همین حد است. به 
نظر من چنین حرکت هایی برای تبریز و آذربایجان حیف 
است». انتقاد دایی از فضای ورزشگاه باعث مشاجره او با 
یکی از خبرنگاران شد و دایی با عصبانیت سالن کنفرانس 
را ترک کرد. شعارهای برخی هواداران علیه دایی در حین 
بازی، باعث شد مسئولان سایپا از این موضوع انتقاد کنند. 

پرسپولیس و تکرار پایان خوش
پرسپولیس یک بار دیگر در ورزشگاه آزادی متوقف 
شد. صدرنشین لیگ، پنجشنبه میزبان گسترش فولاد بود. 
پرسپولیس که هفته قبل با گل دقیقه پایانی علی علیپور، 
سیاه جامگان را شکست داده بود، قصد داشت فاصله 
۱۱امتیازی خود را با تیم دوم جدول بیشتر کند؛ اما مقابل 
دفاع مستحکم گسترش فولاد راه به جایی نبرد. گسترش 
فولاد که با آمدن فیروز کریمی به یکی از تیم های 
باکیفیت لیگ تبدیل شده است، در این بازی نمایش 
خوبی ارائه داد. تیزهوشی بازیکنان میهمان، باعث شد 
آنها در دقیقه ۷۴ با ضربه اسماعیل فرهادی به گل هم 
برسند. پرسپولیس که هفته قبل با گل ثانیه های پایانی 
برنده شده بود، این بار هم در آخرین ثانیه ها گل زد. گل 
سیامک نعمتی موجب شد بازی یک-یک شود. قرمزها 
در بازی خانگی قبلی خود نیز مقابل نفت تهران متوقف 
شدند. برانکو ایوانکوویچ درباره این نتایج گفت: «از 
هواداران تشکر می کنم که تا آخرین لحظه ما را تشویق 
کردند و یار دوازدهم بودند. قانون همیشگی اتفاق افتاد 
و اگر این همه فرصت از دست بدهی، باید ببازی؛ اما 
خوشبختانه با اراده بازیکنان نتیجه را نجات دادیم. در 
بازی با سیاه جامگان هفت و امروز هشت موقعیت را 
هدر دادیم». یکی از حاشیه های این بازی، درگیری فیروز 
کریمی با یکی از فیلم برداران در پایان مسابقه بود. او 
در این باره توضیح داد: «یک نفر بعد از بازی با دوربین 
تعمدا سه بار به گونه من ضربه زد تا با من درگیر شده و 
از آن فیلم بگیرد و برود بگوید سوسمار شکار کرده است. 
امروز از سوی هواداران هم خیلی تحت فشار بودیم. در 
سه دهه اخیر از سوی پرسپولیس به ما فحاشی نشده 
بود. آن تصویربردار نباید وارد حریم ما می شد». او درباره 
روند بازی نیز گفت: «انصافا حق پرسپولیس باخت نبود. 
حتی می توانست پیروز باشد؛ اما دریافت این گل با توجه 
به اخراج بازیکنمان، حقمان نبود». فیروز کریمی تاکنون 

دو بار مقابل برانکو قرار گرفته است؛ فصل قبل با نفت 
آبادان برانکو را شکست داد، این بار هم مغلوب سرمربی 
پرسپولیس نشد.  با این نتیجه، پرسپولیس با ۴۵ امتیاز 
کماکان صدرنشین قاطع لیگ برتر باقی ماند. این تیم 
با پارس جنوبی جم، تیم دوم جدول، ۱۲ امتیاز فاصله 
دارد. فولاد خوزستان اگر امروز در اهواز مقابل پیکان 
نتیجه بگیرد، ضمن صعود به رده دوم، فاصله خود را با 

صدرنشین کم می کند. 
ذوب آهن؛ همچنان بهترین تیم دور برگشت

نتایج عالی ذوب آهن در دور برگشت ادامه دارد. 
ذوب آهن پنجشنبه ۲ بر یک میزبان خود، صنعت نفت 
آبادان را شکست داد. ذوب آهن با این نتیجه ۳۲امتیازی 
شد و حالا یک امتیاز با تیم های دوم و سوم جدول 
فاصله دارد. امیر قلعه نویی، سرمربی ذوب آهن، عنوان 
کرد به پیشروی خود ادامه خواهد داد. از سوی دیگر، 
فراز کمالوند، سرمربی صنعت نفت آبادان، نیز که در 
این بازی به یکی، دو بازیکن مهمش استراحت داده بود، 
تأکید کرد برای او جام حذفی مهم تر است. این تیم در 
پنج بازی خود در دور برگشت، ۱۳ امتیاز کسب کرده و 

بهترین تیم نیم فصل دوم است. در دیگر بازی پنجشنبه، 
پارس  جنوبی جم و استقلال خوزستان در ورزشگاه 
تختی جم به تساوی یک-یک رسیدند. پارس جنوبی 
جم، تیم شگفتی ساز دور رفت، تنها تیمی است که در 
دور برگشت برنده نشده است. این تیم البته با تک امتیاز 
این بازی، ۳۳امتیازی شد و قبل از بازی فولاد-پیکان به 

رده دوم جدول صعود کرد. 
استقلال پشت مانع پنالتی

استقلال فرصت بازگشت به رده پنجم جدول را 
از دست داد و حالا تیم ششم جدول است. در ادامه 
دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر، جمعه سه بازی برگزار 
شد. استقلال پس از دو تساوی مقابل  تراکتورسازی و 
سایپا، قصد داشت با برد در خانه پدیده مشهد همچنان 
در جمع بالانشینان باقی بماند؛ اما با تساوی بدون گل 
متوقف شد. وینفرد شفر در این بازی از مهدی رحمتی 
استفاده کرد. دروازه استقلال با رحمتی هم بسته ماند. 
استقلال می توانست برنده این بازی شود و خود را به 
رده پنجم برگرداند؛ اما امید ابراهیمی در آخرین دقایق 
بازی یک پنالتی را از دست داد. استقلال در این فصل دو 

بار  صاحب پنالتی شده که هر دو بار را امید ابراهیمی 
از دست داده است. وینفرد شفر درباره هدر رفتن پنالتی 
گفت: «امید ابراهیمی یکی از بهترین بازیکنان ایران 
است و ازدست دادن پنالتی ممکن است در فینال جام 
جهانی نیز رخ بدهد؛ اما امروز تیم حریف با ۱۲ بازیکن 
بازی کرد. زمانی که ما فرصت خوبی داشتیم، بازیکن 
نیمکت نشین حریف توپی را به داخل زمین فرستاد که 
موجب شد داور بازی را متوقف کند که این جوانمردانه 

نبود». 
رضا مهاجری، سرمربی پدیده عنوان کرد پنالتی 
حریف درست نبوده است. او از جو ورزشگاه ابراز رضایت 
کرد: «سعی کردیم در این یک هفته عرق مشهدی ها 
را تحریک کنیم تا اتفاقی که در دیدار پرسپولیس و 
مشکی پوشان رخ داد، اتفاق نیفتد. خدا را شکر امروز 
حضور هواداران دو تیم در ورزشگاه به صورت ۵۰ -۵۰ 
بود». استقلال با این تک امتیاز با ۲۹ امتیاز ششم شد، 

پدیده هم در رده دهم قرار دارد. 
جادوی افاضلی

توفان هومن افاضلی در نفت تهران ادامه دارد. 
افاضلی در اولین تجربه سرمربیگری خود در لیگ برتر 
سه هفته پیش هدایت نفت تهران را بر عهده گرفت، 
نفت پس از متوقف کردن پرسپولیس و پیروزی مقابل 
تراکتورسازی دیروز ۴-یک سیاه جامگان را برد. نفت 
تهران ابتدا یک گل از حریفش عقب افتاد اما سپس 
چهار گل زد تا به وضعیت خود در جدول سروسامان 
دهد. افاضلی پس از این برد مهم گفت: «این بازی 
شش امتیازی بود. من چیزی که در ذهنم بود به جز بازی 
با پرسپولیس که محتاط بودم، به دنبال برد بودم. در 
مسیر خوبی هستیم». سیاه جامگان با این باخت با ۱۳ 
امتیاز در قعر جدول باقی ماند. این تیم کار سختی برای 
بقا دارد. رضا عنایتی، سرمربی سیاه جامگان در پاسخ 
به این سؤال که آیا قول می دهد تیمش در لیگ بماند، 
گفت: «من هیچ وقت قول نداده ام و نمی دهم. در فوتبال 
اتفاقاتی مثل امروز رخ می دهد که نمی توان پیش بینی 

کرد».
سپاهان حریف ایده آل کریمی

سپیدرود رشت، دیگر تیم انتهای جدول هم دیروز 
برنده شد. این تیم میزبان سپاهان بود که ۲ بر یک 
میهمان صاحب نام خود را شکست داد. علی کریمی در 
دور رفت در سه بازی سرمربی نفت تهران بود که در 
بازی سومش سپاهان را شکست داد. کریمی دیروز در 
سومین حضورش روی نیمکت نفت تهران با برد مقابل 
سپاهان اولین سه امتیازش در رشت را جشن گرفت. 
کریمی تاکنون در شش بازی در لیگ برتر سرمربی بوده 
که دو برد آورده و هر دو برد هم مقابل سپاهان بوده 
است. او پس از این برد مهم به تمجید از هواداران رشتی 
پرداخت. سپاهان با این باخت به قعر جدول نزدیک تر 
شد. وضعیت زلاتکو کرانچار سرمربی این تیم کاملا 
وخیم است. کرانچار عنوان کرد احتمال نمی دهد باشگاه 
او را اخراج کند. «خودم به عنوان سرمربی چنین فکری 
نمی کنم. ما کارهای خوبی انجام دادیم، اما در بحث 
گل زنی مشکل داریم. هیئت مدیره غیر از حمایت کار 

دیگری انجام نداده است». 

شرق: تراکتورسازي بعد از چند هفته سردرگمي براي 
انتخاب مربي ترکیه اي، بالاخره روز جمعه با ارطغرل 
ساغلام به توافق رسید تا این مربي ۴۸ ساله در ادامه 
رقابت هاي لیگ برتر، هدایت سرخ پوشان تبریزي را 
به دست بگیرد. تراکتوري ها که در این چند هفته 
تلاش زیادي کردند تا نظر مصطفي دنیزلي، مربي 

کهنه کار و سرشناس ترکیه اي، را جلب کنند، نهایتا 
قید او را زدند، چون نه پولش را داشتند و نه اینکه 
حاضر بودند با دیگر شروط این مربي کنار بیایند. 
دنیزلي که پیش از این سابقه همکاري با مصطفي 
آجرلو، مدیر کنوني باشگاه تراکتورسازي، در تیم پاس 
را هم داشته، علاوه بر هزینه زیاد مبني بر بستن قرارداد 

یک ونیم ساله، تلاش کرده بندي هم در قراردادش 
بگنجاند که روزهاي شنبه هر هفته به ترکیه سفر 
کند و در برنامه «تي ار تي اسپر» به کار کارشناسي اش 
ادامه دهد. این عوامل بالاخره دست به دست هم 
داد تا مسئولان تراکتورسازي به سمت ساغلام 
بچرخند؛ اولین مربي اي که با او در ترکیه مذاکره 
کرده بودند؛ آن هم یک ماه پیش. ساغلام اگرچه ابتدا 
پیشنهاد هدایت این تیم تبریزي را رد کرده بود، ولي 
بالاخره پذیرفت که براي سه ماه ونیم به ایران بیاید و 

در تبریز سرمربیگري کند.
ارطغرل ساغلام البته مربي شناخته شده اي در 
لیگ ترکیه است؛ او که دوران بازیگري درخشاني هم 
داشته، دست به کار بزرگي زده و تیم بورسا اسپر، تیم 
کمتر شناخته شده این کشور، را قهرمان سوپرلیگ ترکیه 
کرده؛ آن هم در حضور دو غول بزرگ این کشور؛ یعني 
فنرباغچه و بشیکتاش. مربي باسوادي که تحصیلاتش 

را در آکادمي تربیت بدني ترکیه 
سپري کرده، خیلي زود به جرگه 
مربیان پیوست و در ۳۴سالگي براي 
دو سال هدایت سامسون اسپورت را 
در دست گرفت. بعد از سامسون، 
ساغلام قرارداد دوساله اي با 
اینکه بالاخره  تا  کایزراسپر بست 
هدایت باشگاه محبوبش را براي 
یک فصل برعهده گرفت. او فصل 

۲۰۰۸-۲۰۰۷ را با عنوان سرمربي بشیکتاش سپري کرد. 
اگرچه عمر مربیگري اش در این باشگاه بسیار کمتر 
از دوراني بود که براي بشیکتاش بازي مي کرد، ولي 
برایش بسیار مهم بود. ارطغرل ساغلام بخش زیادي 
از دوران حرفه اي اش به عنوان بازیکن را در همین 
تیم بشیکتاش سپري کرده؛ او که از تیم فنرباغچه به 
صورت حرفه اي استارت زده، در سال ۱۹۹۴ با قراردادي 
نجومي به تیم بشیکتاش پیوست و شش سال؛ یعني تا 
سال ۲۰۰۰ براي این تیم بازي کرد. نکته مهم کارنامه 
درخشان او در این تیم بود که توانست بعد از ۱۶۷ بازي 

۸۳ گل هم بزند.
دوران کوتاه سرمربیگري در بشیکتاش براي ساغلام 
کافي بود تا به او پیشنهاد خوبي از سوي باشگاه 
بورسااسپر شود؛ او چهار سال هدایت این تیم را برعهده 
گرفت که موفق شد در دومین سال حضورش در این 
باشگاه، جام قهرماني را به دست بیاورد. او بعد از 
بورسا به اسکایشهیر اسپور رفت و دو سال هم هدایت 

این تیم را برعهده گرفت تا اینکه دوباره به بورسا اسپر 
برگشت. این بار اما دیگر خبري از نتایج درخشان قبلي 
او در این تیم نبود تا روزهاي خوشش هم در این باشگاه 
به پایان برسد. حالا اما ساغلام در ۴۸ سالگي دوران 
جدیدي از فوتبالش به عنوان مربي را شروع کرده؛ او 
هدایت تیم بحران زده تراکتورسازي را به دست گرفته 
و مي داند اگر قرار است قراردادش تمدید شود باید 
در ادامه بازي هاي لیگ نتایج قابل قبولي بگیرد. «من 
در استانبول آوازه محبوبیت تراکتورسازي را شنیده 
بودم و مي دانستم این باشگاه هواداران پرشوري دارد. 
باید بگویم براي من مایه خوشحالي و افتخار است 
که مي توانم در چنین باشگاه محبوبي فعالیت کنم. 
درعین حال احساس مي کنم مسئولیتم دوچندان شده 
و باید احساس مسئولیت زیادي درباره این هواداران 
داشته باشم. مي دانم که شرایط فعلي تیم به هیچ وجه 
مناسب نیست و هواداران از نتایج اخیر رضایت ندارند. 
جایگاه حقیقي ما اینجا نیست و باید 
در کنار هم براي رسیدن به پله هاي 
بالاتر تلاش کنیم و ان شاءاالله از این 
مقطع و روزهاي سخت به سلامت 
عبور کنیم و به طورحتم روزهاي 
خوبي پیش رو خواهیم داشت». 
این جملات بخشي از صحبت هاي 
ساغلام در فرودگاه تبریز، صبح 
روز گذشته بود. ساغلام با علم به 
جایگاه بد تراکتورسازي به تبریز آمده و امیدوار است 
که بخشي از روزهاي خوبي را که با بورسا اسپر داشته 

بتواند با این تیم تبریزي تجربه کند.
حضور در نماز جمعه

البته ساغلام نیامده، در نماز جمعه تبریز هم 
شرکت کرد. این مربي که ساعات کمي از حضورش در 
تبریز مي گذشت، درخواست کرد به مراسم نماز جمعه 
در این شهر برود؛ البته این موضوعي است که کاظم 
شهریاري، قائم مقام باشگاه تراکتورسازي، عنوان کرده 
و مي گوید: «ساغلام مسلمان است و به همین خاطر 
از بامداد که از هواپیما پیاده شد، تمایل داشت که در 
نماز جمعه حضور داشته باشد. ما هم از این موضوع 
استقبال کردیم و او را به مصلاي تبریز بردیم تا در نماز 
جمعه شرکت کند. استاندار آذربایجان شرقي و برخي 
دیگر از مسئولان شهري هم در نماز جمعه حضور 
داشتند و خیلي از ساغلام استقبال کرده و به سرمربي 

جدید تراکتورسازي خوشامد گفتند». 

لیگ برتر- هفته ۲۰
پنجشنبه: تراکتورسازی یک- سایپا ۲، ذوب آهن  �

۲- صنعت نفت آبادان صفر، پرسپولیس یک- 
گسترش فولاد یک، پارس جنوبی جم یک- 

استقلال خوزستان یک.
جمعه ۲۹ دی: نفت تهران۴- سیاه جامگان  �

یک، سپیدرود ۲- سپاهان یک، پدیده صفر- 
استقلال صفر

شنبه ۳۰ دی: فولاد- پیکان، ساعت ۰۰:۱٥ �

نتیجه و برنامه

برانکو باز هم حریف کریمی نشد

نمایش فیروز

وقتی گرد و غبار در اهواز  مردانه- زنانه می شود
بانوان دیدار  برگزاری  آقایان،  بازی  لغو 

دیروز یک اتفاق باورنکردنی در فوتبال ایران رخ داد؛ در حالی که سازمان لیگ برتر فوتبال دیدار فولاد خوزستان 
- پیکان را در لیگ برتر مردان به دلیل آلودگی هوا در اهواز لغو کرد، دیدار تیم های استقلال خوزستان – راه یاب ملل 
سنندج در لیگ برتر بانوان برگزار شد! دیدار دو تیم راه یاب ملل سنندج رده دومی و تیم قعرنشین استقلال خوزستان 
در هوای غبارآلود اهواز با تساوی بدون گل به پایان رسید. برخی رسانه ها میزان گرد و خاک دیروز در اهواز را ۶۶ 
برابر حد مجاز اعلام کردند و مشخص نیست در این شرایط چگونه مسئولان ورزش استان خوزستان اجازه بازی دو 
تیم استقلال خوزستان با راه یاب ملل سنندج را صادر کردند. نمایشگاه تجهیزات ورزشی در اهواز نیز به دلیل بدی 
شرایط جوی برگزار نشد. مدارس این شهر نیز امروز تعطیل است. قطعا در این شرایط آب وهوایی برگزاری دیدار دیروز 
لیگ بانوان یک تخلف بزرگ بوده و برای سلامت ورزشکاران مضر بوده است. سازمان لیگ برتر فوتبال اعلام کرد اگر 

شرایط اهواز بهتر شود، بازی فولاد خوزستان-پیکان امروز ساعت ۱۵ برگزار می شود.  

مربی جدید تراکتورسازي؛ ارزان تر از دنیزلی، حریص تر از مصطفی

هر
، م

سی
عبا

ضا 
در

حم
: م

س
عک


